28.09.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ З СЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННЙПОДКОМИССИИ

64
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАКК ЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по и огам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ге иатрия (31.08.31)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

Т. Богова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Вакуленко
(И.О. Фамилия)

Е. Лепко
(И.О. Фамилия)

Н. Потапов
(И.О. Фамилия)

Н. Пузин
(И.О. Фамилия)

М . А. Романова
(И.О. Фамилия)

М.А. Романова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Лепко
(И,О, Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержд н протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРосси скойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка за едания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспец алиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияоб аккр
приказомМинистерстваздравоохраненияРосси
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов пр
аккредитационнаяподкомиссия решила:

итации специалистов, утвержденного
скойФедерацииот 28 октября2022 г.
хождения аккредитацииспециалистов,

Ф.И.О.
ЕрбановаСагланаСайдашовна
Эккель Анна Константиновна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

Призн
аккред
призн
аккред

((подп
- (подпись)

1

ть прошедшим
Специальность

Гериатрия(31.08.31)

тацию специалиста
Гериатрия(31.08.31)ть прошедшим

тацию специалиста

А. Романова
(И.О. Фамилия)

Т. Богова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Лепко

(подпись) (И.О. Фамилия)